
 

 

  
  

 YFASTRADE KULLANIM KILAVUZU
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 YFASTRADE Hem Hisse Senedi Hem VOB Müşterilerimize Özel! 
Yfas Trade Programı hem Hisse Senedi hem VOB emirlerinin ilgili borsaya iletilmesini sağlayan bir emir 
iletim kanalıdır.  Yfas Trade Programı ile, veri dağıtım kanalı (Euroline, Matriks, Foreks) canlı veri ekranları 
üzerinden emir hazırlanıp, hızlı bir şekilde gönderilebilir. 

 

Giriş Ekranı: 
 
Uygulamanın ilk ekranı olan şifre girişi ekranında, hesaplarınızın bağlı olduğu “Müşteri No”, “Rumuz” ile 
Yfas Trade şifrenizi giriniz. 
 
Herhangi bir sorun çıkması veya hatalı giriş yapılması durumunda “Giriş” ve “Çıkış” butonlarının alt 
tarafında kalan mesaj alanında sorunun sebebi hakkında bilgi verilecek ve tekrar giriş yapmanız 
beklenecektir. 
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Ana Menü Ekranı: 

 
Giriş ekranından sonra ulaşacağınız, Müşteri numaranıza bağlı Hisse Senedi işlemi yapabileceğiniz 
hesapları “HİSSE” bölümündeki “Hisse Hesap” penceresinden görüntüleyebilirsiniz. “Hisse Hesap”
penceresinde hangi hesabınız seçili ise yapacağınız işlemler ve raporlamalar seçtiğiniz hesapla ilgili olarak 
gerçekleşecektir.  
 
“Portföy”, ”Günlük Emirler” , “Zincir Emirler” , “Emir Özet” , “Hesap Bilgileri”, “Emir Listesi”, “Döviz 
Fiyatları” ve “Ayarlar” butonları ile, hisse senedi portföyünüzü, gün içinde verdiğiniz tüm, bekleyen ve 
gerçekleşen emirlerinizi ve hisse ve net portföy değerinizi , T, T+1 ve T+2 nakit bilgileriniz ile kredi durum 
bilgilerinizi  görüntüleyebilirsiniz. 
 
Üst kısımda bulunan “Yenile” butonu, aktif durumda bulunan “Portföy”, ”Günlük Emirler” ve “Hesap 
Bilgileri” gibi ekranları güncellemek için kullanılır. 
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Veri Bağlantısı: 
 
Ana Menü ekranının sağ üst köşesindeki butonlar veri ekranına bağlantı kurmanızı sağlar.(Hangi 
veri yayını ile çalışıyorsanız ilgili butonun seçilmiş olması gerekir.)  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Emir Giriş Ekranı: 

Portföy sayfası üzerinde sağ klikle “Hisse Al” yada “Hisse Sat” seçimi yaptığınızda Alış-Satış emirlerini 
sisteme yollamak amacıyla hazırlanmış olan emir girişi ekranı açılır. 
 
“HesapNo” alanı işlemin yapılacağı hesabı gösterir. “Hisse” alanı bölümünden işlem yapılacak hisse 
seçilir. 
 
“Fiyat” alanı bölümünden ilgili hissede geçerli olan fiyat basamaklarından girilmek istenen fiyat seçilir. Eğer 
hissenin tahtası serbest marjlı açılmışsa “Fiyat” kısmı fiyat girilebilecek bir alana dönüşür ve istenilen fiyat 
girilir. 

 
“Miktar” alanına işlem yapılmak istenen lot adedi girilir. “Seans” alanından seans seçimi yapılabilir veya 
çift seans için günlük seçimi yapılır. 
 
“Emir Tipi” alanında; “Normal” seçeneği ile emir gönderdiğinizde, ilgili emir girdiğiniz fiyattan Borsa’ya 
iletilir ve aktif kısmı var ise gerçekleştirilir kalan kısmı pasife yazılır.  
“KİE” (Kalanı İptal Et) seçeneği ile emir gönderdiğinizde,  ilgili emir girdiğiniz fiyattan Borsa’ya iletilir,  aktif 
kısmı var ise gerçekleştirilir kalan kısmı iptal edilir. Seans öncesi ve açılış seansı işlemleri sırasında “KİE” 
seçeneği ile gönderilen emirler, seçeneğin özelliği gereği iptal olacaktır. 
 “KİE+D” (Kalanı İptal Et+Devam) seçeneği ile emir gönderdiğinizde, ilgili emir girdiğiniz fiyattan Borsa’ya 
iletilir, aktif kısmı var ise gerçekleştirilir kalan kısmı pasife yazılır. Seans öncesi ve açılış seansı işlemleri 
sırasında “KİE+D”  seçeneği ile gönderilen emirler, seçeneğin özelliği gereği ilgili emrin tümü “Normal 
Emir” olarak sisteme girilmiş olacak ve seans başladığında emriniz Borsa’ya iletilecektir. 
 
Son olarak “Alış” yada “Satış” düğmesine basarak “Emir Onay” ekranına geçilebilir. 
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Emir Onay Ekranı: 

“Emir Onay” ekranı aracılığıyla “Emir Giriş” ekranında girilen bilgiler kontrol edilir ve bilgiler doğruysa 
“Alış” veya “Satış” butonuna basılarak emrin Borsa’ya iletilmesi sağlanır. 
 
Emrin kaydedilmesi sırasında herhangi bir sorun oluşursa, oluşan soruna ait mesaj ekranda ayrıca 
görüntülenecektir.  
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Açığa Satış: 
 
Portföy sayfası üzerinde sağ klikle gelen küçük penceredeki “Hisse Açığa Sat” seçeneği ile veya veri 
ekranında hisse senedi fiyat verisi üzerinde çift klikle gelen emir penceresindeki “Emir Tipi” bölümünden
“Açığa Satış” seçeneği ile önceden belirlenmiş hisse senetlerinde Kredili Menkul Kıymetler ve Açığa Satış 
İşlemleri sözleşmeniz limitleri dahilinde Açığa Satış işlemi yapabilirsiniz. 

 

                                         
 

 

 

 

 

 
Portföydeki Tüm Hisse Senetlerini, Satış Emri Olarak Hazırlama: 
 
Önceden ilgili hesabınıza tanımlama yaptırmak şartı ile, “Portföy Boşalt” seçeneği ile portföyünüzde mevcut 
tüm hisse senetlerini aktif piyasa fiyatından satış emri hazırlayabilirsiniz. “Portföy Boşalt” seçeneği sonrası 
ekrana gelen “Portföy Boşaltma” ekranında emirleri Borsa’ya göndermeden önce “Seçim” sütunundaki ilgili 
alana çift klik yaparak ilgili satırdaki hisse senedini toplu gönderimden çıkarabilir veya ekleyebilirsiniz. 
“Portföy Boşaltma” ekranında “Seçim” sütunundaki  “*” işareti ilgili satırdaki hisse senetlerinin satış emri 
gönderilmek için seçildiği anlamına gelmektedir. Sayfanın sol alt köşesindeki “Hepsini Seç” seçeneği ile 
portföydeki tüm hisse seçilebilir veya çıkarılabilir, istenirse “Seçim” sütunundaki ilgili alana çift klik yaparak 
ilgili satırdaki hisse senedini toplu gönderimden çıkarabilir veya ekleyebilirsiniz.  
 
“Emirleri Aktar” butonu ile seçtiğiniz hisse senetlerinin tümünü aktif piyasa fiyatından satış emri 
gönderebilirsiniz.  
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Günlük Emirler ve Yönetimi: 
 
Ana Menüdeki “Günlük Emirler” bölümünde gerçekleşen veya gerçekleşmeyen tüm emirlerinizi “Tüm 
Emirler” seçeneği ile, gerçekleşmeyen emirlerinizi “Bekleyen Emirler” seçeneği ile, gerçekleşen 
emirlerinizi “Gerçekleşen Emirler” seçeneği ile görüntüleyebilirsiniz.
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Emir Düzeltme: 
 
Ana Menüdeki “Günlük Emirler” düğmesiyle ulaşılan emirler tablosu üzerinde istediğiniz emirde sağ klikle 
“Fiyat Düzelt”, “Seans Düzelt”, “Emir Böl” veya “Emir İptal” gibi değişiklikleri yapabilirsiniz. 
 
“Toplu Düzeltme” seçeneği ile aynı hisse senedi için girilen tüm alış emirlerinize veya aynı hisse senedi 
için girilen tüm satış emirlerinize düzeltme gönderebilirsiniz. 
 
“Toplu Aktif  Düzeltme” seçeneği ile “Bekleyen Emirler” sayfasındaki tüm alım veya satım emirlerinize 
aktif piyasa fiyatından düzeltme gönderebilirsiniz. 
 
Herhangi bir bekleyen emrinizin tamamının gerçekleşme şartına bağlı olarak, Borsa’ya gönderilecek olan, 
“Zincir Al” ve “Zincir Sat” seçenekleri ile zincir emir girebilirsiniz. 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zincir Emir: 
 
Ana Menüdeki “Günlük Emirler” bölümünde ilgili pencerelerde görüntülediğiniz  gerçekleşmeyen emirleriniz 
üzerinde sağ klik yaparak üzerinde sağ klik yaptığınız emirin tamamının gerçekleşme şartına bağlı olarak
“Zincir Al” ve “Zincir Sat” seçenekleri ile  zincir emir girebilirsiniz.   
 



 

 8

 Turkish Markets Daily, 2 March 2010

 
 
 
Emir Özet: 
 
Ana Menüdeki “Emir Özet” bölümünde alış ve satış emirlerinizi  fiyat kademesi bazında topluca 
görebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 Hesap Bilgileri: 

 
Ana Menüdeki “Hesap Bilgileri” bölümünde hisse ve net portföy değeriniz , T, T+1 ve T+2 nakit 
bilgileriniz ile kredi durum bilgilerinizi görüntüleyebilirsiniz. 
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Emir Listesi: 
 
Emir giriş penceresindeki “Listeye Ekle” butonu ile önceden hazırladığınız ve istediğiniz zaman 
göndermek için beklettiğiniz emirleri “Emir Listesi” sayfasında görüntüleyebilir, ilgili emirler üzerinde 
sağ klik yaparak görüntüleyeceğiniz penceredeki tercihler ile emirlerinizi Borsaya iletilmek üzere 
sisteme gönderebilir veya iptal edebilirsiniz. 
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 Döviz Fiyatları: 

 
Döviz Fiyatları bölümünde, USD(Amerikan Doları), EURO(Avro), AUD(Avustralya Doları), GBP(İngiliz 
Sterlini) ve CAD(Kanada Doları) serbest piyasa fiyatlarını görebilirsiniz. 
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 Ayarlar: 

 
Ayarlar bölümünde, menü içerisindeki tercihlerden istediğiniz tanımlamayı yapabilir ve şifrelerinizi 
değiştirebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


